Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando providências para a colocação de faixa elevada ou

lombofaixa, em frente a creche Professora Ruth Azevedo Romeiro, localizada na Rua Joaquim

Marino de Paula, no residencial Delta.

REQUERIMENTO N° 118/2019
Autor RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA A COLOCAÇÃO DE FAIXA ELEVADA OU
LOMBOFAIXA. EM FRENTE A CRECHE PROFESSORA RUTH
AZEVEDO ROMEIRO. LOCALIZADA NA RUA JOAQUIM MARINO DE
PAULA, NO RESIDENCIAL DELTA.

PROTOCOLO GERAL N° 158/2019
Data: 28/01:2019 - Hor no: 1421

111111111111111111

Vereador Felipe César lL

ri 	Presidente da Câmara de
Vereadores de Pindainonlidneabii

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências para a colocação de faixa elevada ou lombofaixa, em frente a creche

Professora Ruth Azevedo Romeiro, localizada na Rua Joaquim Marino de Paula, no residencial

Delta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1